



رییس اداره مامایی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی اظهار کرد: به منظور کاهش مرگ و میر مادران باردار و ارتقاء سلامت زنان پاکستانی، جمهوری اسلامی ایران با این کشور همکاری خواهد داشت.

دکتر فرح بابایی در حاشیه بازدید قائم مقام وزارت بهداشت پاکستان از توانمندی های دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفتگو با وب دا با اشاره به اینکه ایران در زمینه کاهش مرگ و میر مادران باردار و ارتقاء سلامت زنان پیشرفت های بسیار خوبی داشته است خاطر نشان کرد: در حال حاضر میزان مرگ و میر مادران باردار در کشور پاکستان شش برابر ایران بوده و قرار است در این زمینه وزارت بهداشت کشورمان در حوزه های آموزشی با کشور پاکستان همکاری داشته باشد.

دکتر فرح بابایی با بیان اینکه کشورمان در زمینه آموزش مامایی سابقه ای 100 ساله دارد و در حال حاضر در تمامی مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکترا تخصصی نیرو تربیت می کند خاطر نشان کرد: بر این اساس وزارت بهداشت پاکستان تمایل زیادی دارد ضمن استفاده از تجارب ایران، در زمینه آموزش دانشجویان نیز از توانمندی های ایران بهره مند شود.

وی با اشاره به اینکه دانشگاه علوم پزشکی مشهد یکی از دانشگاه های برتر کشور در زمینه آموزش مامایی به شمار می رود و از سوی دیگر از نظر بعد مسافت و مذهبی بودن این شهر بسیار مورد توجه پاکستان است خاطر نشان کرد: بدین منظور قائم مقام وزیر بهداشت پاکستان طی نشست با مسئولان این دانشگاه، خواهان همکاری با این دانشگاه در زمینه آموزش در حوزه مامایی شد.

رییس اداره مامایی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه حدود شش سال است که جمهوری اسلامی ایران با کشور افغانستان در زمینه آموزش مامایی، ارتقاء سلامت زنان و کاهش مرگ و میر مادران باردار همکاری دارد خاطر نشان کرد: آموزش 50 نیروی مامایی به عنوان عضو هیات علمی و تهیه کوریکولوم آموزش مامایی از جمله اقداماتی است که کشورمان برای بهبود سلامت زنان افغان انجام داده است.

روز گذشته دکتر ا [] بخش مالیک قائم مقام وزیر بهداشت پاکستان به منظور اطلاع از توانمندی های دانشگاه علوم پزشکی مشهد و توسعه همکاری های علمی، آموزشی، بهداشتی و درمانی در این دانشگاه حضور یافت.

دکتر ا [] بخش مالیک قائم مقام وزیر بهداشت پاکستان در نشستی که با حضور سرپرست دانشگاه علوم پزشکی مشهد، مدیر روابط بین الملل دانشگاه، معاون درمان دانشگاه، دکتر جلال نائلی معاون همکاری های دوجانبه و اقتصادی حوزه بین الملل وزارت بهداشت و دکتر بابایی رییس دپارتمان مامایی وزارت بهداشت در مشهد برگزار شد، بر گسترش روابط میان دو کشور در حوزه های علمی، آموزشی و پژوهشی تاکید کرد.



{jcomments on}